辞 退 届

令和  年  月  日

和泉市長 辻 宏康 あて

住    所

商号又は名称

代 表 者                ㊞

指名競争入札の辞退について

 このたび和泉市から、令和７年５月２８日（水）執行の 和泉市定額減税不足額給付

金支給業務及び支給管理システム構築業務委託 の入札に関して指名を受けましたが、

下記の理由により入札を辞退いたします。

記

（辞退理由）

※ なお、辞退される場合は、お手数ですが、本市へ登録の使用印又は実印を押印した

辞退届を下記まで郵送または持参いただきますようお願い申し上げます。

〒594-8501

大阪府和泉市府中町二丁目 7 番 5 号

和泉市 総務部

税務室 市民税担当